MUNICÍPIO DEARARAQUARA
Gabinete do Prefeito -

OFICIO N' 336/2023 Em 09 de Fevereiro de 2023

.

Protocolo: 1402/2023 de i4j02/2023 08 35
Documento: Resposta Ro l à Indicação no 94/2023

- Cite EFIA GABINETE URA 00 MUNICIPIC DE ARARAQUARA

Destinatário: Ger. Exned ente Leg.

Ao
Excelentíssimo Senhor
PAULO LANDIM

MD. Presidente da Câmara lv\unicipal
Rua São Bento,887
ARARAQUARA/SP

SenhorPresidente

B ' '' - o ' ' ,''' Com os nossos respeitosos cumprimentos, em resposta
a inalcaçao n" Y4/2023, da autoria de VOSSA EXCELÊNCIA, sobre o assunto, informamos,

conforme mini estalli foi executadopela Secretaria Municipal de Obras e S erviços

estima e consideração.
Na oportunidade, renovamos os protestos de nossa

Atenciosamente

ó'DOS SANTOSÜ

êfe de Gabinete

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: M6NKHU14PJX24M6B
		2023-02-15T08:52:37-0300